



Artischocken-Caponata C0302

Produktbeschreibung: Vielseitige Konfitüren, hergestellt aus hochwertigen Zutaten und unter Berücksichtigung saisonaler Produkte, zubereitet und konserviert in nativem Olivenöl extra. Sie eignen sich als Vorspeise oder Beilage zu Fleisch- und Fischgerichten.

Zutaten: Artischocken (41,7 %), Tomatenmark (doppelt), Wasser, Zucker, Zwiebeln, Sellerie, Oliven, natives Olivenöl extra, Wein, Kapern, Salz, Gewürze.

Allergene: Sellerie

Kreuzkontamination: Kann Spuren von Nüssen enthalten.

Nährwerttabelle

Nutritional values	100 g
Energy	445 kj
	107 kcal
Fat	5,4 g
of wich saturates	0,8 g
Carbohydrate	11 g
of wich sugars	9,2 g
Fibre	2,8 G
Protein	2,1 g
Salt	0,29 g

Nettogewicht: 300 g

Bruttogewicht: 565 g

Abmessungen: 7,5 x 7,5 x 9,5 cm

Mindestens haltbar bis: 30 Monate ab Produktionsdatum

Lagerung: Kühl und trocken lagern

Hersteller/Lieferant: I Peccatucci di Mamma Andrea s.r.l. Via Caduti dell'8 Luglio 1960, 4, 90124 Palermo

Herkunftsland: Italien

Gebrauchsanweisung: Nach dem Öffnen gekühlt aufbewahren und innerhalb von 5 Tagen verbrauchen.

Kartongröße: 24,5 x 16 x 11,2 cm (B x H x T)

Stück pro Karton: 6

Palettierung

Lagen: 25 Kartons

Palette 120 x 80 x 124 cm (B x H x T): 220 Kartons

EAN-Code: 0652671382734

Nährwertangaben gemäß Artikel 31 Absatz 4 Buchstaben c und d der Verordnung (EG) Nr. 1169 vom 25. Oktober 2011



Honig-Marsalsa-Zwiebeln C0306

Produktbeschreibung: Vielseitige Konfitüren, hergestellt aus hochwertigen Zutaten und unter Berücksichtigung saisonaler Produkte, zubereitet und konserviert in nativem Olivenöl extra. Sie eignen sich als Vorspeise oder Beilage zu Fleisch- und Fischgerichten.

Zutaten: Frühlingszwiebeln (98,9 %), Honig (21,4 %), Marsala (16,5 %), Essig, natives Olivenöl extra, Salz.

Allergenhinweis: Enthält keine Allergene.

Kreuzkontamination: Kann Spuren von Nüssen enthalten.

Nährwerttabelle

	100 g
Energie	668 kJ
	158 kcal
Fett	1,4 g
davon gesättigte Fettsäuren	0 g
Kohlenhydrate	30 g
davon Zucker	30 g
Ballaststoffe	1,9 g
Eiweiß	1,4 g
Salz	0,10 g

**Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)*

Nettogewicht: 300 g

Bruttogewicht: 565 g

Abmessungen: 7,5 x 7,5 x 9,5 cm

Mindestens haltbar bis: 30 Monate ab Produktionsdatum

Lagerung: Kühl und trocken lagern

Hersteller/Lieferant: I Peccatucci di Mamma Andrea s.r.l. Via Caduti dell'8 Luglio 1960, 4, 90124 Palermo

Herkunftsland: Italien

Gebrauchsanweisung: Nach dem Öffnen gekühlt aufbewahren und innerhalb von 5 Tagen verbrauchen.

Kartongröße: 24,5 x 16 x 11,2 cm (B x H x T)

Stück pro Karton: 6

Palettierung:

Ebene: 25 Kartons

Palette 120 x 80 x 124 cm (H x T): 220 Kartons

EAN-Code: 0652671382741

Nährwertangaben gemäß Artikel 31 Absatz 4 Buchstaben c und d der Verordnung (EG) Nr. 1169 vom 25. Oktober 2011.